

دریچه

معاون استاندار گیلان،

از ظرفیت موسسه‌های خیریه استفاده شود



گیلان /امیر معبدی
Nasleforda466@gmail.com

معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان بر لزوم شبکه‌سازی موسسه‌های خیریه در راستای هدفمند کردن کمک‌های خیرین و استفاده بهینه از این ظرفیت در مدیریت چالش‌های اجتماعی و طبیعی تاکید کرد.
محمود قاسم‌نژاد در جلسه شورای مشارکت‌های بهزیستی که برای اولین بار در استان گیلان برگزار شد، با تقدیر از نقش آفرینی مؤثر خیرین و اشخاص حقیقی در ایفای نقش اجتماعی و امور خیریه، اظهار داشت: خیرین به عنوان سرمایه‌های اجتماعی جامعه محسوب می‌شوند که فارغ از هر گونه اجباری به دنبال کمک به رفع مشکلات توان‌خواهان و مددجویان و سایر دغدغه‌های اجتماعی هستند.وی با اشاره به سوابق مشارکت‌های مردمی از ابتدای تاریخ بشریت به ویژه از صدر اسلام تاکنون، خاطر نشان کرد: در کشور ما نهادهای مختلفی مانند بهزیستی و کمیته‌امداد امام خمینی(ره)، متولی کمک به افراد نیازمند و توان‌خواه جامعه هستند که در راستای افزایش کارایی و استفاده بهینه از این سازمان‌ها، نیازمند ارائه طرح‌ی یکپارچه و قانون‌گذاری جهت جمع‌تظرفیت‌ها در امور خیریه است. وی مشارکت مردمی بهزیستی را ساختاری جهت سیاست‌گذاری راهبردی، جلب، جذب و توزیع کمک‌های مردمی عنوان کرد و افزود: از جمله مواردی که این شورا باید به دنبال آن باشد، شبکه‌سازی موسسه‌های خیریه در راستای استفاده بهینه از ظرفیت آن‌ها و ارتقای کارایی اقدامات خیر خواهانه است. قاسم‌نژاد، نظارت دقیق بر موسسه‌های خیریه را از دیگر مباحث مهم در این حوزه ذکر و تصریح کرد: تشدید نظارت بر این موسسه‌ها و ارائه گزارش سالانه از سوی آن‌ها از جمله مواردی‌ست که می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای اعتماد عمومی و افزایش انگیزه موسسه‌های خیریه فعال باشد. وی با تاکید بر لزوم نقش آفرینی موسسه‌های خیریه هنگام بروز بحران‌های طبیعی و اجتماعی، گفت: با ساماندهی و جمع‌تظرفیت این موسسه‌ها، باید از ظرفیت آن‌ها در هنگام بروز بحران به صورت هدفمند استفاده شود. قاسم‌نژاد استفاده مؤثر از ظرفیت خیرین را از دیگر راهبردهای شورای مشارکت‌های بهزیستی دانست و افزود: باید با اتخاذ تدابیر مناسب در مناسبت‌های و جهت رفع مشکلات و دغدغه‌های اجتماعی از این ظرفیت بهره برد.

بانک آینده اعلام کرد:

پرداخت تسهیلات به ۵۰ هزار نفر از مدافعان سلامت

نسل فردا/گروه استان‌ها:بانک آینده، به منظور ارزش آفرینی وارچ نهادهن به ایثارگری کادر درمان و مدافعان سلامت، به زودی تسهیلات ویژه‌ای را به این عزیزان اعطای کند. این تسهیلات با هدف تقدیر از زحمات و از خودگذشتگی‌های عزیزان بخش درمان در مبارزه با کرونا، با شرایط و نرخ ویژه برای این عزیزان در نظر گرفته شده است. بدیهی است، این تسهیلات به مناسبت ولادت حضرت علی(ع) و مبعث رسول اکرم(ص) به متقاضیان ارائه می‌شود که دربارۀ نحوه ثبت نام و شرایط بهره‌مندی از آن، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مدیر عامل شرکت آب‌وفاضلاب

تبصره دو تربت‌حیدریه خبر داد:

تحويل پساب تصفیه‌خانه فاضلاب به مجتمع فولاد رخ

مشهد / گروه استان‌ها: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب تبصره دو تربت حیدریه گفت:از ابتدای سال آینده ۳۶ میلیون مترمکعب پساب تصفیه‌خانه فاضلاب این شهر تحويل مجتمع فولاد رخ خواهد شـد.
علی‌رضا عباسی افزود: بهره‌بر داری از شبکه و پساب تصفیه‌خانه فاضلاب شهر تربت حیدریه در قبال اقدامات انجام شده و براساس تفاهم‌نامه فی‌مابین، به مدت ۲۹سال در اختیار سرمایه‌گذار قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه سرمایه‌گذار در آمد حاصل از فروش پساب را صرف انجام تعهدات خود خواهد کرد اظهار داشت: اجرای ۱۰۰ کیلومتر شبکه و نصب ۲۲هزار فقره انشعاب فاضلاب ظرف چهار سال و احداث مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب به ظرفیت ۱۲ هزار مترمکعب در سال، از تعهدات سرمایه‌گذار است. وی با اشاره به ساخت مجتمع فولاد رخ در شهرستان جلگه رخ، یکی از فاکتورهای مهم و مورد نیاز این واحد تولیدی را آب دانست که برای رفع این نیاز اساسی، تفاهم‌نامه مربوط به تحويل پساب به سرمایه گذار هفته قبل به امضا رسید. وی تحويل پساب به مجتمع فولاد رخ را باعث حفظ منابع آب شرب منطقه و کمک به حفظ محیط زیست دانست که زمینه توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال را نیز به همراه دارد.

تعویض ۸۰ فقره شیرآلات شبکه‌های آبرسانی در اراک

اراک / رضوان داودی جم: «از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۸۰ فقره از شیرآلات خطوط انتقال وشبکه‌های توزیع آب در سطح شهرستان اراک (شهر و روستا) تعویض و نوسازی شد.»
سعید سرآبادانی، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به بازدیدهای دوره‌ای کار شناسان از تانسیسات آب و فاضلاب در طول سال، تعداد ۸۰ فقره از شیرآلات موجود در شبکه و تاسیسات آبرسانی که دچار فرسودگی شده بودند، تعویض و نوسازی شدند.
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک افزود: این شیرها به منظور کنترل و قطع و وصل جریان آب در خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب آشامیدنی، هنگام ایجاد، اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی بر روی شبکه‌های آبرسانی نصب می‌شوند تا در مواقع لازم مانند بروز حادثه و شکستگی، اصلاح و توسعه شبکه، نصب انشعابات جدید و...از آن‌ها استفاده شود.



چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۹

سال سی‌ام | شماره ۶۴۶۹

۳ مارس ۱۹/۰۲۱ | رجب ۱۴۴۲

در جلسه‌ای با حضور معاون شر کت مهندسی آبفای کشور مطرح شد

افزایش صدرصدی آزمون‌های کیفی آب در دوران کرونا

قم / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قم، از افزایش صدرصدی آزمون‌های کیفی در شبکه آبرسانی،مخازن و خطوط انتقال از زمان شیوع ویروس کرونا خبر داد گفت: از زمان آغاز شیوع بیماری کرونا کوچک‌ترین مشکلی در حوزه آبرسانی نداشتیم. علی‌جان صادقی پور، در جلسه‌ای که با حضور رضا گیاهی، معاون منابع انسانی و پشتیبانی، کریم محرمی‌راد، مدیر کل دفتر توسعه منابع انسانی و آموزش و حسین ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سالن جلسات کوثر آبفای قم برگزار شد، به ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در راستای یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفای شهری و روستایی پرداخت. وی اظهار داشت: پس از ابلاغ چارت سازمانی شرکت یکپارچه، پیادسازی و استقرار آن از اردیبهشت‌ماه سال جاری آغاز شد و انتصاب تمام پست‌های مدیریتی با استفاده از سیستم‌های مشورتی، امتیازدهی، تکنیک فراخوان و... صورت گرفت. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قم برگزاری ۴۰۰۰ نفر ساعت انواع آموزش شغلی اختصاصی و شغلی عمومی، بازنگری و به‌روزرآوری مجدد برنامه جامع نیروی انسانی شرکت یکپارچه در اوق ۱۰ ساله، تعیین تکلیف «نوع استخدام» کارکنان شرکت آبشار و تکمیل، برتب‌سازی و طبقه‌بندی پرونده الکترونیکی کارکنان روستایی را از جمله اقداماتی ذکر کرد که طی این مدت به انجام رسیده است. وی به تشریح چگونگی یکپارچه‌سازی

فولادشهر

در آیین غبارروبی و عطفافشانی مزار شهدای گمنام عنوان شد،

اقتدار ملی هر کشور در بعد فرهنگی آن جلوه می‌یابد



فولادشهر / محمدرضا شـریفی: ریاست و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی لنجان به همراه رئیس بنیاد شهید و رئیس اداره پست زرین‌شهر، در مراسم معنوی غبارروبی گلزار شهدای گمنام که با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدار برگزار شد، با حضور بر مزار مطهر پنج شهید گمنام جنب دانشگاه و نثار شاخه‌های گل و عطفافشانی، بار دیگر با شهدای هشت سال دفاع مقدس تجدید میثاق کردند. سیدمسعود داودی، با بیان اینکه اقتدار ملی هر کشور در بعد فرهنگی آن جلوه و ظهور می‌یابد تصریح کرد: تکریم و تعلیم شهیدان در راستای احیای ارزش‌های مکتب توحید و عدالت بسیار مقدس است. سرپرست واحد لنجان

مشهد

برای نخستین‌بار از سال آینده صورت می‌گیرد

ارائه منشور کاری سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی، از ارائه منشور همکاری این نهاد در سال ۱۴۰۰ براساس فعالیت‌هاو برنامه‌های فوق‌العاده و ویژه شرکت‌هاو مؤسسات تابعه آن برای اولین بار در این مجموعه اقتصادی خبر داد. محمد سنجری، در جلسه‌هم‌اندیشی مدیران عامل شرکت‌ها و مؤسسات وابسته به سازمان همیاری شهرداری‌های استان که به میزبانی شرکت همیار سازه توس برگزار شد گفت: توانمندی‌های متنوعی در حوزه‌های عمرانی، آموزشی، بیمه‌ای، گردشگری، زیست محیطی و ... در هر یک از واحدهای زیر مجموعه سازمان وجود دارد که با بهره‌گیری مناسب از این ظرفیت‌ها می‌توان در جهت تأمین نیازهای مختلف خانواده بزرگ سازمان همیاری و همچنین ارائه خدمات مطلوب‌تر به حوزه شهری و شهرداری‌ها حرکت کنیم. وی با اشاره به تأکید هیئت‌مدیره سازمان همیاری بر برنامه‌ریزی‌ها و تدوین بودجه واحدهای تابعه سازمان با نگاه واقع‌بینانه و عملیاتی، افزود: نگاهی که به بودجه سازمان، شرکت‌ها و مؤسسات تابعه وجود دارد بر پایه واقعیت‌ها، فرصت‌ها و محدودیت‌ها تعیین شده است و باید

استان‌ها NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

جشن حضور بخش خصوصی در حوزه تولید گوگرد

مشهد / گروه استان‌ها: نخستین واحد تولیدی در پارک گوگردی گنبدلی سرخس (پادمان سردار شهید سلیمانی) در منطقه عملیاتی خانگیران توسط بخش خصوصی آغاز به کار کرد.
نماینده مردم شریف سرخس در حاشیه افتتاح این پروژه، ضمن تقدیر از تمام مدیران و مسئولانی که در راستای توجه به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به تولید داخل فعالیت می‌کنند، گفت: در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام «جیش تولید» نام‌گذاری شده است، مدیران پالایشگاه‌گام‌های بزرگی برای تحقق منویات برداشته‌اند و امروز شاهد جذب سرمایه‌گذاران به منطقه عملیاتی خانگیران سرخس هستیم. سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی با اشاره به تولید محصولات جانبی از گوگرد تولیدی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد و ایجاد ارزش افزوده بالاتر افزود: باید زمینه‌های ورود بخش خصوصی را تسهیل کنیم تا ترغیب به سرمایه‌گذاری در حوزه گوگرد شوند.

کوتاه از استان‌ها

مسئول بهداشت صنعتی پالایشگاه گاز

ایلام تصریح کرد:

رعایت پروتکل‌های مقابله با کرونا در پالایشگاه گاز ایلام



ایلام / کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

مسئول بهداشت صنعتی شرکت پالایش گاز ایلام از کاهش چشمگیر آمار ابتلا به کرونا در ماه‌های اخیر این واحد صنعتی خبر داد و گفت: با اقدامات پیشگیرانه و فرهنگ‌سازی صحیح و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، میزان ابتلا به کرونا در این پالایشگاه کاهش چشمگیری یافت. فرهاد امیدوی پور افزود: تشکیل جلسات متعدد راهبردی سلامت برای اجرایی شدن پروتکل‌های ابلاغی و فرهنگ‌سازی، انجام تب‌سنجی و سنجش سطح اکسیژن خون روزانه همکاران و مبادی ورودی به پالایشگاه برای مراجعان خارج از شرکت، بیماریابی و انجام تست کرونا با هماهنگی و همکاری دانشگاه علوم پزشکی، محدود کردن حضور همکاران با بیماری‌زمینه‌ای یا نقص سیستم ایمنی در محل کار، گندزدایی و ضدعفونی سرویس‌های ایاب‌وذهاب و محیط کار و دستورالعمل‌های ویژه برای فعالیت‌های عملیاتی، برخی از اقدامات این شرکت در راستای مبارزه با بیماری کرونا بوده است. وی به تأمین تجهیزات و اقام بهداشتی مورد نیاز از جمله ماسک سه لایه پزشکی و مایع ضد عفونی دست و تطويع به کارکنان اشاره کرد و اظهار داشت: تطويع پک‌های بهداشتی در چندین نوبت از ابتدای شیوع این بیماری، جمع‌آوری دستگاه‌های ثبت اثر انگشت و جایگزین ساختن سیستم چهارنگار در مبادی ورودی به پالایشگاه، نصب پوستر و پمفلت‌های آموزشی و هشداري، مدیریت پسمندهای کووید و ارسال گزارشات هننگی در خصوص پیشگیری از کرونا به مرکز بهداشت استان و استانداری و بهداشت شرکت ملی گاز از دیگر اقدامات برای پیشگیری از شیوع این بیماری بوده است. وی تصریح کرد: فرایند ضدعفونی کردن محوطه‌های عمومی، ضد عفونی و گندزدایی مستمر محل طبخ غذا، تعطیلی رستوران شرکت، الزام به ثبت‌نام کلیه همکاران در سامانه‌های غراب‌گری وزارت بهداشت و وزارت نفت برای فعالیت کاری در محیط کار، نصب اپلیکیشن ماسک جهت قرنطینه هوشمند، از دیگر اقدامات صورت پذیرفته در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کووید۱۹ بوده است. وی خاطرنشان کرد: نصب دستگاه‌های ضدعفونی هوشمند در ورودی کلیه ساختمان‌ها، اجرای برنامه دور کاری و کاهش ساعات حضور همکاران در محیط کار مطابق با دستورالعمل‌های ابلاغی، حذف دور‌و‌و‌های آموزشی حضوری و برگزاری کلیه دوره‌های آموزشی به‌صورت مجازی، حذف مأموریت‌های غیرضروری و انجام پایش و ممیزی‌های مستمر، بخشی دیگر از دیگر فعالیت‌های انجام شده در راستای پیشگیری از شیوع کرونا بوده است.

با همت مجموعه منطقه آذربایجان شرقی

انجام شد

تداوم سوخت‌رسانی زمستانی در اوج برف و سرما

تبریز / روح‌السه‌علی‌زاده: خدمات سوخت‌رسانی در زیر بارش برف و برودت هوا با همت مجموعه منطقه آذربایجان شرقی در حال انجام است. مدیر منطقه گفت: خدمت‌رسانی در شرایط جوی سخت، نشان از شوق خدمت در مجموعه صنعت نفت استان اعـم از کارکنان ستادی و عملیاتی، شرکت‌های حمل و نقل و فرآورده‌های نفتی، رانندگان نفت کش، مسئولان و اپراتورهای جایگاه‌های عرضه سوخت و فروشندگی‌های شهری و روستایی دارد. علی روح‌اللهی افزود: منطقه آذربایجان شرقی با ۴ انبار ذخیره‌سازی سوخت انبار نفت شهدای پخش تبریز، میانه، مراغه و سراب وظیفه تأمین سوخت منطقه و استان‌ها و همجوار و چندین تریلوگار را با همکاری ۵۵۰ دستگاه نفت کش تعرفه‌ای و شرکتی و شرکت حمل و نقل فرآورده‌های نفتی و ۹۰ شرکت تک پیمان برعهده دارد.